bona & hereditaria legi quod prius & omnes beneficia  
et iuribus novis consuetudinibus & capitulis & nec non gratiis  
privilegiis & quidamiciis & cessionibus bonorum & foris pro  
prioribus & submissis & eorum procuratoribus & promissis

Testes Paulus Serradima agrar. iheronim.  
domus den castellar & Josephus Sureda  
laborator dicti loci s. Michaelis de cladell  
de filiis omnium predictorum demp. filii

Actum in manso Boix par. de s. Michaelis  
de cladell die vij. Jan. M. D. Lxxvij.

Dilectorum dominorum procuratorum et heronij Pla y Massaneda operarii.

Testes de filiis dicti heronij Pla y Massaneda operarii qui filii videmus s. Salvi die octava predictorum sunt Josephus Pratz y Sala agrar. et Hieronimus Pualou y Pujol faber lignarum dictae ville s. columbae de farnes.

10  
11  
12